Акции привилегированные неконвертируемые. 

2. Указание на способ учета прав на облигации 

Размещаемые ценные бумаги не являются облигациями. 

3. Номинальная стоимость каждой ценной бумаги выпуска 

Номинальная стоимость каждой привилегированной акции выпуска составляет 4915 (Четыре 

тысячи девятьсот пятнадцать) рублей 00 копеек. 

4. Права владельца каждой ценной бумаги выпуска 

4.1. Положения устава акционерного общества о правах, предоставляемых акционерам при-

вилегированными акциями: 

Акционеры – владельцы привилегированных акций имеют право: